Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»
Администрация Бирюсинского муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от       18.10.2021  г.                                                                                     №313
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Бирюсинского муниципального

образования «Бирюсинское городское

поселение» за 9 месяцев  2021 года
             В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решением Думы Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» от 30.12.2020 года № 192 «О бюджете Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями о 27.01.2021 г. № 195, от 24.06.2021 г. № 206, от 30.09.2021 г. № 212),  ст. 37, 45, 60 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»,  Положением о бюджетном процессе Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», утвержденным решением Думы Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» от 30.10.2013 г.  № ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​72 ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ (с изменениями от 26.03.2014 г. № 99, 28.07.2016 г. № 198, 30.08.2017 г. № 247, от 16.03.2018 г. № 38; от 24.05.2018 г. № 48; от 25.10.2018 г. № 71; от 28.03.2019 г. № 96, от 27.02.2020 г. № 149), администрация Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» за 9 месяцев 2021 года по доходам в сумме 67 025 968,36 рублей, по расходам в сумме 75 147 242,36 рублей с дефицитом бюджета 8 121 274,0 рублей со следующими показателями:

            - доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за 9 месяцев 2021 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

            - расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета за 9 месяцев 2021 года согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

            - расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 9 месяцев 2021 года согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

            - источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 9 месяцев 2021 года согласно приложению 4 к настоящему постановлению:
2.  Информацию об исполнении бюджета Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» за 9 месяцев 2021 года предоставить Думе Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение».
3.   Настоящее постановление подлежит опубликованию в Бирюсинском Вестнике.
Глава Бирюсинского муниципального

образования «Бирюсинское  городское

поселение»

             А.В.  Ковпинец